

Årsredovisning

för

Berga Entreprenad AB

559424-6430

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Berga Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 23 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm den 23 juni 2025



Dennie Pedersen

Årsredovisning

för

Berga Entreprenad AB

559424-6430

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Berga Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom mark- och grundarbeten och kamininstallationer. Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
		(10 mån)
Nettoomsättning	3 340	2 181
Resultat efter finansiella poster	341	472
Soliditet (%)	54	57

Omsättningen har ökat som en följd av att bolagets verksamhet har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		287 395	312 395
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-50 000	-50 000
Balanseras i ny räkning		237 395	-237 395	0
Årets resultat			207 010	207 010
Belopp vid årets utgång	25 000	237 395	207 010	469 405

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	237 395
årets vinst	207 010
	444 405

disponeras så att till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	394 405
	444 405

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-03-02 -2023-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 340 486	2 180 880
Övriga rörelseintäkter		14 516	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 355 002	2 180 880
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-206 362	-6 975
Handelsvaror		-9 154	0
Övriga externa kostnader		-1 413 672	-823 568
Personalkostnader	2	-1 385 293	-878 477
Summa rörelsekostnader		-3 014 481	-1 709 020
Rörelseresultat		340 521	471 860
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		823	226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-64
Summa finansiella poster		759	162
Resultat efter finansiella poster		341 280	472 022
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-110 000
Resultat före skatt		261 280	362 022
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 270	-74 627
Årets resultat		207 010	287 395

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

235 400

320 500

Övriga fordringar

171 267

122 542

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

409 450

19 029

Summa kortfristiga fordringar

816 117

462 071

Kassa och bank

Kassa och bank

330 334

239 964

Summa kassa och bank

330 334

239 964

Summa omsättningstillgångar

1 146 451

702 035

SUMMA TILLGÅNGAR

1 146 451

702 035

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

237 395

0

Årets resultat

207 010

287 395

Summa fritt eget kapital

444 405

287 395

Summa eget kapital

469 405

312 395

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

190 000

110 000

Summa obeskattade reserver

190 000

110 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

156 108

42 971

Skatteskulder

30 961

0

Övriga skulder

70 472

38 085

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

229 505

198 584

Summa kortfristiga skulder

487 046

279 640

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 146 451

702 035

ank=20250701;2025070231047

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-02 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2,5	2

Hässleholm den 23 juni 2025



Dennie Pedersen

ank=20250701;2025070231048